



ГУБЕРНАТОР КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2023 № 6-пг

г. Курск

О внесении изменений в постановление Губернатора Курской области от 18.11.2013 № 506-пг

В соответствии с постановлением Губернатора Курской области от 01.12.2022 № 386-пг «Об утверждении Положения о Министерстве социального обеспечения, материнства и детства Курской области» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 18.11.2013 № 506-пг «Вопросы предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений» (в редакции постановлений Губернатора Курской области от 28.12.2018 № 549-пг, от 22.05.2019 № 182-пг, от 01.03.2022 № 56-пг).

Губернатор
Курской области



Р. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Губернатора
Курской области
от 11.01.2023 № 6-пг

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Губернатора Курской области от 18.11.2013 № 506-пг «Вопросы предоставления жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений»

1. В пункте 1 слово «комитет» заменить словом «Министерство».
2. В абзаце одиннадцатом пункта 2 слова «Отдел материального, транспортного обеспечения, технического надзора и контроля за капитальным ремонтом и строительством объектов социального обеспечения при комитете социального обеспечения Курской области» заменить словами «Центр материального обеспечения».
3. В пункте 3 слова «комитету по управлению имуществом» заменить словами «Министерству имущества».